
ČR - Krajský soud v Ostravě 

~pok:čno:-r-: Sintaka Direct s .r.o. 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet k ocenění Spr 253/ 2024 

Cena bez Cena celkem 
Náu:v DPH/ks KS bez DPH 

Položka č. 1- Konferenční :í.i<lle stoho\'arclná s 
2 100,00 Kč ko,·ovou kunstn1kcí, ban·a écmá 60 126 000,00 Kč 

Položka č . 2 - 1'ancclářská židle na kolečkách, 
2640,00 Kč 10 26 400,00 Kč barťa čcn1á 

Položka č. 3 - Kancelářské křeslo, barn černá 7 988,00 Kč 15 119 820,00 Kč 

Cena celkem bez DPH -· .. .. .. - '1:72220,00 Kč 
CELKEM s DPH 21% 329 386,20 Kč 

Nabídková cena bude stanovena v souladu s přiloženou technickou specifikací zboží a bude 
zahrnovat veškeré náklady související s dodávkou zboží (zejména ~ •nos, balné, dopravné, 
poštovné apod.). 
ŽIDLE POŽADUJEM E DODAT VE SMONTOVANÉM STA VlJ nebo s montáií na mí stč 
hned při dodání zboží !!! 

Název konkréaúho typu 
nabízené tidle/Jcicsla 

OLYMP 

York šéf asynchro 

LASER 695 SYS 

-

Potahová látka 

Bondai - černá 

Bondai - černá 

ERA- čemá 



Technický list 

Olymp 

Moderní stohovatelná konferenční židle s chromovanou pérovou konstrukcí a 
čalouněným sedákem i opěrákem v mnoha moderních typech látek a širokém výběru 
barev. 

• Nosnost (Kg): 120 

• Hmotnost (Kg): 9 

• Záruka (roky): 5 

• Stohovatelnost: 3 ks 

.. - -

složeni • 100 % polyester 

Potah: látka Bondai gramáž • 250 g/m2 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 % 

šířka ► 140cm±2% 

odolnost vůči prodření • 150 000 cyklů 

odolnost vůči ohni • BS EN 1021-1,2:2006, GRIB 5, 

BS 7176:1995, AM 18 NF O 60013 

stálost na světle • 6 (ISO 105- B02:1999) 

stálost při třeni • za vlhka 4-5, za sucha 4-5 

(ISO 105-X12:1995) 



Kancelářská židle 
... -YORKSEF 

Moderní kancelářská židle s vysokým opěrákem a bohatým čalouněním sedáku i 

opěráku. Výškovou stavitelnost opěráku zaj išťuje systém UP-DOWN. 

Komponenty 

PODHLAVNÍK: 

PODRUČKY: 

KŘÍŽ: 

KOLEČKA: 

MECHANIKA: 

PÍST: 

Záruka 

2 
roky 

Bez podhlavníku. 

P51 - Výškově stavitelné područky, PP - plastový 
top 

Loop nylonový černý kříž s průměrem 640 mm, s 
kovovou vložkou. 

50mm guma - 1KOL02 Kolečko na tvrdé podlahy 
- pogumované 

ASYNCHRO 

Píst LOOP černý 

Materiály 

POTAH: 
BONDAI - 8033 

" "' 

NOSNOST (KG) 

HMOTNOST (KG) 

ŠÍŘKA SEDÁKU (CM) 

64 

130 

16 

51 

Složení: 100% polyester, nemetalická barvivo. 

Gramáž: 250 g/m2 ± 2%, 350 g/bm ±2%. 

Šířka: užitná šířka 140 cm ± 2%. 

Odolnost vůči prodření: 150.000 cyklů. 

Odolnost vůči ohni: BS EN 1021/1- 2, CRIB 5, BS 

7176:1995 {nízká úroveň nebezpečí), NF D 60013 

Closs AM 18, poznámko: parametry hořlavosti 

jsou závislé no použité pěně. 

Stálost no světle: 6 (ISO 105 - B02:1999). 

Stálost při tření: za vlhko 4 - 5; za sucho 4 - 5 

(ISO 105 - Xl2:1995). 



l!D 
seat l ng 

Rozměry 

Výška frlle: 100(}123() 

Ši'l<ažidle: 600 

Houbkažide: 600-600 

Výška sedálo.J: 410-520 

Ši'l<a sedáku: 480 

Houbka sedací 470 
plochy: 

Houbka sezení: 440-500 

t-trotnost: 20 

LASER 695 SYS-P 

Materiál: Sedák: 

Q:>ěrák 

~rál<: Výška: 

QJěmá výška: 

ŠC-7<a: 

Q)ěrka hlavy: -

Sedák: Výška: 

šika: 

Hot.bl<a sedací plochy: 

Hot.bl<a sezent 

Područky: Typ: 

Výška: 

Výška od podahy: 

šikavntřnt 

Šika vnějšt 

Blokace područky: 

l<řiž: Mlteriál: 

AůTěr: 

Kolečka: AůTěr: 

• Technické listy 

Rlpisrmdelu 

LASER 695 SYS-P 
kancelářská židle otočná , 

opěrák vysoký výškově 
nastavitelný 

studená pěna d. 50 mn 

studená pěna d. 35 mn 

670 

600-660 

470 

410-520 

480 

470 

440-500 

BR-209 

180-260 

640-840 

490 

670 

9 

černý nylon, volitelný 1-jini(ový t:a-evně up-avený nelx> leštěný 

700 

60 

černá lciečka, tvrdá !<dečka pro ITěl«é povrchy (standard), rrěld<á !<dečka pro tvrdé povrchy 

čalouněni: jeámarevné a dvout:a-evné provedeni ( sedák a opěrák rozdiné ta-vy) 

Certifikát: GS 

Cl>jem krabíce: 0.39 


